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KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İŞLETME BÖLÜMÜ 
 

İşletme Bölümü, yönetim ve organizasyon, üretim yönetimi, pazarlama, finansman, muhasebe, sayısal 

yöntemler ve hukuk alanlarında ayrıntılı teorik ve uygulamaya yönelik bilgiler sunmak amacıyla kurulmuştur. 

Eğitim süresi dört yıl olan İşletme Bölümünün temel amacı, öğrencilerimizin mesleki hayatında gereksinim 

duyacağı teorik ve uygulamalı bilgi birikimine haiz olmalarını ve ilgi duydukları alanlarda yetkinlik 

kazanmalarını sağlamaktır. 

İşletme Bölümü bünyesinde aktif olarak muhasebe ve finansman, yönetim ve organizasyon, üretim yönetimi 

ve pazarlama, sayısal yöntemler, pasif durumda ise ticaret hukuku ve kooperatifçilik olmak üzere toplam 6 

anabilim dalı bulunmaktadır. İşletme Bölümü lisans dersleri; “Muhasebe ve Finansman”, “Yönetim ve 

Organizasyon”,  “Üretim Yönetimi ve Pazarlama”, “Sayısal Yöntemler” Anabilim Dalları dâhilinde açılan 

zorunlu ve seçmeli derslerden oluşmaktadır. Söz konusu dersler 17 profesör, 2 doçent, 3 doktor öğretim 

üyesi, 1 öğretim görevlisi, 9 araştırma görevlisinden oluşan 32 kişilik zengin bir akademik kadro ile 

yürütülmektedir. 

İşletme Bölümü olarak öğrencilerimize üniversitemiz bünyesindeki ilgili bölümler arasında çift 
anadal ve yan dal uygulamalarından yararlanma imkânı sunmaktayız. Bununla beraber üniversitemizin 

uluslararası düzeyde gerçekleştirmiş olduğu anlaşmalarla öğrencilerimiz, Erasmus Programı ile 

yurtdışındaki bir yükseköğretim kurumunda öğrenim görme ya da yurtdışı menşeili bir şirkette ya da herhangi 

bir kurum/kuruluşta staj yapma olanağı elde etmektedir. Ayrıca Farabi ve Mevlâna Değişim Programları 

kapsamında öğrencilerimiz yurtiçi ve/veya yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarında belirli 

dönem/dönemler itibariyle eğitim ve öğretim görebilmektedir. 

İşletme Bölümünden mezun olan öğrencilerimiz, çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektörde iş bulma 

imkânına sahiptir. Nitekim Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS) ile gerçekleştirilen yazılı ve ardından 

yapılan kurum mülakatlarında başarılı olan öğrencilerimiz, çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarında birtakım 

uzman yardımcılığı unvanı ile göreve başlayabilmektedir. Bununla birlikte mesleğe giriş, staj ve yeterlilik 

gibi kriterleri başarıyla tamamlayan öğrencilerimiz Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik mesleğini de icra 

edebilmektedir. Özel sektörde ise şirketlerin, yönetim, üretim, pazarlama, finans, muhasebe, insan 

kaynakları, halkla ilişkiler, dış ticaret gibi departmanlarının çeşitli kademelerinde görevler alabilmektedir. 

Bunların da ötesinde girişimcilik ruhuna sahip öğrencilerimiz kendi şirketlerini kurarak işletmecilik alanında 

faaliyet gösterebilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

https://www.ktu.edu.tr/ofinaf
https://www.ktu.edu.tr/farabidegisim
https://www.ktu.edu.tr/mevlana
https://www.osym.gov.tr/TR,8837/hakkinda.html
https://www.tesmer.org.tr/


 
5 

YÖNETİM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
6 

HABERLER 
 

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri İçin Araştırma Projesini Yazmak Artık Çok Kolay 

 

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri İçin Araştırma Projesini Yazmak Artık 
Çok Kolay... 

Araştırma Yöntemleri Eğitim ve Uygulama Merkezi (AYEUM), TÜBİTAK 2209-A 
Üniversite Öğrencileri İçin Araştırma Projesi Yazma eğitimlerini erişime açtı.  

* Video derslere katılmak ve takip edebilmek için 

* https://www.ayeum.com/ adresine bağlandıktan sonra 

* Üstte bulunan “Kayıt Ol” butonuna tıklayarak 

* Üniversitemize ait @ktu.edu.tr ile @ogr.ktu.edu.tr uzantılı 

* Kurumsal E-posta adresinizle üye olmanız gerekmektedir 

* E-postanıza gelecek aktivasyon bağlantısını tıklayarak 

* Hesabınızı aktif hâle getirebilirsiniz 

* Kampüs içinden veya dışından veritabanını kullanabilirsiniz. 

 

https://www.ayeum.com/
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KTÜ İşletme Bölümü Öğrenci Komisyonunu oluşturan sınıf temsilcileri belirlendi 

 
 
KTÜ İşletme Bölümü Öğrenci Komisyonunu oluşturan sınıf temsilcileri belirlendi. 
Öğrencilerimiz artık karşılaştıkları sorun, öneri ve isteklerini öğrenci komisyonu 
bünyesindeki sınıf temsilcilerine ileterek kurumsal gelişim ve değişimin bir parçası olma 
imkanını yakalayabilecekler. KTÜ İşletme Bölümü sınıf temsilcileri ve iletişim 
bilgileri aşağıdaki tabloda yer almaktadır: 

KTÜ İşletme Bölümü Öğrenci Komisyonu Üye Bilgileri 

Sınıf Sınıf Temsilcisi İletişim Adresi 

1 Arda BİNBAŞI Arda.ktu@hotmail.com 

1 Enisa KÜLTEPE enisaktu@gmail.com 

1 Esma ÇOŞAR esmacosar66@gmail.com 

1 Gizem KARABULUT gizemkarabulut9999@gmail.com 

1 Hale Nur SARAL Saralhalenur@gmail.com 

1 Nisa KILIÇ helinkilic2134@gmail.com 

1 Öykü Neval TUTKUN laven.oyku@gmail.com 

2 Berkay BALTACI bberkay.5323@gmail.com 

2 Rümeysa SAPANLI rsapanli@gmail.com  

2 Sara Tayfour GAZİ tayfoursara@gmail.com 

3 Aghalar KAZIMOV agalarkazimov356@gmail.com 

3 Mukadder AKGÜL mukoakgul123@gmail.com 

3 Nazlıgül GÜL gInzl796@gmail.com 

4 Ahmet DÜZENLİ ahmtdznli61@gmail.com 

4 Emine KUTLU e_kuutlu@outlook.com 

4 Kübra HALAT kubrahalat3866@gmail.com 

4 Ömer Faruk ALTINOK omerfarukaltinok.01@gmail.com 

4 Samed Emre DEMİRSOY sedemirsoy44@gmail.com 

4 Şenol KABAK senolk431@gmail.com 

4 Yunus Emre KOCADAĞ yunusemrekocadag@gmail.com 

      

Öğrenci Komisyonundan Sorumlu Bölüm Başkan Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba KAPLAN t.kaplan@ktu.edu.tr 
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Bölümümüz Emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kamil YAZICI'ya Veda 

 

Bölümümüz Emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kamil YAZICI'nın vefatı dolayısıyla KTÜ 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi önünde cenaze töreni gerçekleştirildi. Törende KTÜ 
Rektörü Prof.Dr. Hamdullah ÇUVALCI, İİBF Dekanı Prof. Dr. Atila DOĞAN, İİBF Dekan 
Yardımcısı Prof.Dr. Abdülkadir PEHLİVAN, Bölümümüz Yönetim ve Organizasyon 
Anabilimdalı Başkanı Prof.Dr. Taner ACUNER başta olmak üzere merhum YAZICI'nın 
öğrencileri, arkadaşları ve meslektaşları söz aldı. Prof. Dr. Kamil YAZICI, sevenlerinin 
güzel sözleri ile ebediyete uğurlandı.  

 

***Tören konuşmalarını dinlemek için linke tıklayınız. 

https://www.ktu.edu.tr/isletme/haber/bolumumuz-emekli-ogretim-uyesi-prof-dr-kamil-yaziciya-veda
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Örgüt Teorisi Dersi Kapsamında Ders İçi Tecrübe Paylaşımı Etkinliği Gerçekleştirildi 

 

Prof. Dr. Kader ŞAHİN tarafından yürütülen Örgüt Teorisi dersine Fen Mühendislik 
Ltd. Şti. yöneticisi Murat Uğur SAĞLAM konuk oldu.  

İşletme Bölümü Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Kader ŞAHİN tarafından yürütülen Örgüt 
Teorisi dersi kapsamında, 26.12.2023 Salı günü saat 11:00’da, Fen Mühendislik Ltd. Şti. 
yöneticisi Murat Uğur SAĞLAM'ın katılımı ile ders içi tecrübe paylaşımı etkinliği 
gerçekleştirildi.  Etkinlikte aile şirketlerinde yaşanan kuşak değişim süreci, iş dünyası ve 
sektörde yaşanan gelişmeler,ekonomik çalkantıların olduğu bir süreçte yönetim ve 
finansman, Work and Travel vb. değişim programlarının getirileri ve lisansüstü 
eğitim gibi konular ele alındı.  
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Yöneylem Araştırması-I Dersi Kapsamında Ders İçi Tecrübe Paylaşımı Etkinliği 

Gerçekleştirildi. 

 

Yöneylem Araştırması-I Dersi Kapsamında Ders İçi Tecrübe Paylaşımı Etkinliği 
Gerçekleştirildi. 

İşletme Bölümü Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Birdoğan BAKİ tarafından yürütülen ISL 
2005 Yöneylem Araştırması-I dersi kapsamında, 25.12.2023 Pazartesi günü saat 
10:00’da, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ahmet 
KAZAZ'ın katılımı ile ders içi tecrübe paylaşımı etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlikte, iş 
dünyası ve sektörde yaşanan gelişmeler, yeni teknolojilerle birlikte mezunların 
karşılaşabilecekleri koşullar ve öğrencilerin kişisel gelişimi için gerekenler gibi konular 
ele alındı.  
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KTÜ İşletme Bölümünde "Tecrübe Paylaştıkça Güzel I: Atama ve Yükseltme / Teşvik 

Dosyası Hazırlama" Semineri Gerçekleştirildi 

 
Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü 
tarafından “Tecrübe Paylaştıkça Güzel” mottosuyla düzenlenen seminer serisinin ilk 
oturumunda KTÜ İİBF Uluslararası İlişkiler Bölümünden Dr.Öğr.Üyesi Hülya 
KINIK, “Tecrübe Paylaştıkça Güzel I: Atama ve Yükseltme / Teşvik Dosyası 
Hazırlama” başlıklı sunumu ile bölümümüz araştırma görevlilerini bilgilendirdi.  

İşletme Bölüm Başkanı Prof.Dr. Kader ŞAHİN'in akreditasyon süreci durum 
değerlendirmesi ile başlayan toplantıda Dr.Öğr.Üyesi Hülya KINIK, üniversitemizdeki 
atama, yükselme ve teşvik süreçleri hakkında bilgi verdi. Sn. KINIK'a sunumunun 
ardından Bölüm Başkanı Prof.Dr. Kader ŞAHİN tarafından teşekkür belgesi takdim edildi.  

“Tecrübe Paylaştıkça Güzel I: Atama ve Yükseltme / Teşvik Dosyası Hazırlama” başlıklı 
seminerde Bölümümüz araştırma görevlileri İrem GÜRAN, Fatih YILDIRIM, Denizhan 
TİRYAKİ, Muhammet NEGİZ, Mustafa Özgün ATALAY, Dr. Nimet KALKAN, Dr. Zekiye 
AKTAŞ ve İşletme Bölüm Başkan Yardımcısı Dr.Öğr.Üyesi Tuğba KAPLAN hazır bulundu. 

***Seminer Sunumuna Erişim İçin Linke Tıklayınız. 

 

 

 

https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/isletme_f097d.pdf
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2023 UTRADER Akademi Ödülleri Sahipleri ile Buluştu 

 

Uluslararası Ticaret Ağı Derneğinin (Utrader), Sakarya Üniversitesi paydaşlığında 
2. defa düzenlediği "2023 Akademi Ödülleri Töreni" Adile Sultan Kasrı’nda yapıldı. 

Türkiye’nin ihracatına ve Türk firmalarının uluslararasılaşmasına yönelik çalışmaları ile 
80 Üniversite ve 3 kurumdan 212 araştırmacının başvuru yaptığı ödüllerin törenine 
Sakarya Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özer Uygun, Sakarya Üniversitesi İşletme 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sima Nart, İstanbul Üniversitesi Ulaştırma ve Lojistik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehmet Adak olmak üzere akademisyenler, iş dünyası temsilcileri ve 
dernek üyeleri katıldı. 

Ödül kazanan çalışmalar arasında yer alan "İşletme Grubuna Bağlı Şirketlerde Sınır Ötesi 
Satınalmalar: Ters Bilgi Transferi ve Grup Üyesi Şirketler Arasında Bilginin 
Paylaşılması" başlıklı doktora tezinin yazarı ve bölümümüz araştırma görevlisi Dr. Nimet 
Kalkan ile akademik danışmanı ve bölümümüz öğretim üyesi Prof.Dr. Tülay İlhan Nas'ı 
tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.  
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Bölümümüz Öğretim Üyesi Prof.Dr. Hüseyin Sabri Kurtuldu'nun Oyunculuk ve 

Yönetmenliğinde Tek Perde Komedi: "Şekspir'in Suçu Ne" 

 
  

Karadeniz Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Prof.Dr. Hüseyin Sabri 
Kurtuldu'nun oyuncu ve yönetmeni olduğu "Şekspir'in Suçu Ne" adlı eser, 2 Aralık 2023 
Cumartesi günü saat 20.00'da Hüseyin Kazaz Kültür Merkezinde ücretsiz olarak 
sahnelendi. Tek perde komedi olarak ifade edilen oyun, tüm öğrencilerimiz ve öğretim 
elemanlarımızın katılımına açıktı.  
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Bölümümüz Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Sabri Kurtuldu KTÜ TV'nin Konuğu Oldu 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İİBF İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin 
Sabri KURTULDU, KTÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü Radyo / TV Biriminin 
hazırlamış olduğu "Dijital Pazarlama" adlı TV programının canlı yayın konuğu oldu. 
Programın kaydını izlemek için aşağıdaki bağlantıya tıklayınız. 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=Ow179WhjUiw
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KTÜ İşletme Bölümü Öğrenci Projeleri 
TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programına 2023 yılı 1. 

döneminde başvuru yapan KTÜ İşletme Bölümü öğrencilerinin 4 projesi  desteklenmeye hak kazandı.  

  Proje 

Yürütücü 

Ortak Akademik 

Danışman 

Proje 

1 Yunus Emre 

Çapkın 

Beyza 

Betül 

Küçük 

Buse 

Baştuğ 

  

Mustafa 

Özgün Atalay 

Çocukluk Döneminde Aile ve Öğretmenler Tarafından 

Yapılan Yönlendirmelerin Bireyin Gelecekteki 

Girişimcilik Niyetine Yönelik Etkisi 

2 Yaman 

Alkadri 

Karim B. S. 

Abufool 

Nimet Kalkan Yabancı Ziyaretçilerin ve Sektör Temsilcilerinin 

Gözünden Trabzon’da Turizm: Sorunlar, Çözüm Önerileri 

ve Sorunların Trabzon’un İmajı Üzerindeki Etkisi 

3 Hakan 

Aydın 

Yeşim 

Örnek 

Muhammet 

Negiz 

Karadeniz Balıkçılığının Girişimcilik Dinamikleri ve 

İnovasyon Fırsatları: Trabzon Örneği 

4 Emine Kutlu - Muhammet 

Negiz 

Toplumsal Perspektiften Sağlık Kurumlarında Şiddet: 

Trabzon Vakası Üzerine Bir İnceleme 

Öğrencilerimizi ve danışmanlıklarını üstlenen akademik personelimizi kutlar, başarılarının devamını 

dileriz. 
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KTÜ İşletme Bölümü Yayınlar 

 

*** https://avesis.ktu.edu.tr/arama linkine tıklayarak en güncel sonuçlara erişebilirsiniz. 
 
 

SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan Makaleler 

Identifying barriers to big data analytics adoption in circular agri-food supply chains: a case 
study in Turkey 
PERÇİN S. 
Environmental Science and Pollution Research , cilt.30, sa.18, ss.52304-52320, 2023 (SCI-

Expanded)       

  
PlumX Metrics 

An Integrated Interval Type-2 Fuzzy Set Model for Evaluating Circular Low Carbon Suppliers in 
a Developing Country 
PERÇİN S. 
EMJ - Engineering Management Journal , 2023 (SCI-Expanded)     

  
PlumX Metrics 

Oilseed warehouse location selection with an integrated approach: a case of Turkey 
Gergin R. E., Peker I., BAKİ B., TUZKAYA U. R., Tanyas M. 
Kybernetes , cilt.52, sa.9, ss.3667-3705, 2023 (SCI-Expanded)       

  
PlumX Metrics 

 

 

 

 

 

 

https://avesis.ktu.edu.tr/arama
https://avesis.ktu.edu.tr/yayin/ef65e821-4bcd-4ddc-9a5a-5df97c53d88a/identifying-barriers-to-big-data-analytics-adoption-in-circular-agri-food-supply-chains-a-case-study-in-turkey
https://avesis.ktu.edu.tr/yayin/ef65e821-4bcd-4ddc-9a5a-5df97c53d88a/identifying-barriers-to-big-data-analytics-adoption-in-circular-agri-food-supply-chains-a-case-study-in-turkey
https://avesis.ktu.edu.tr/journal/getjournaldetailbyarticleid?articleId=ef65e821-4bcd-4ddc-9a5a-5df97c53d88a&modalDisplayedControllerId=6&journalName=Environmental%20Science%20and%20Pollution%20Research
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/36829092
https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85148584560&origin=resultslist
http://ws.isiknowledge.com/cps/openurl/service?url_ver=Z39.88-2004&rft_id=info:ut/WOS:000939937500001
https://plu.mx/plum/a/?doi=10.1007/s11356-023-26091-5
https://avesis.ktu.edu.tr/yayin/d4b37c9d-a6d2-4e4f-a326-4122a6aee6c3/an-integrated-interval-type-2-fuzzy-set-model-for-evaluating-circular-low-carbon-suppliers-in-a-developing-country
https://avesis.ktu.edu.tr/yayin/d4b37c9d-a6d2-4e4f-a326-4122a6aee6c3/an-integrated-interval-type-2-fuzzy-set-model-for-evaluating-circular-low-carbon-suppliers-in-a-developing-country
https://avesis.ktu.edu.tr/journal/getjournaldetailbyarticleid?articleId=d4b37c9d-a6d2-4e4f-a326-4122a6aee6c3&modalDisplayedControllerId=6&journalName=EMJ%20-%20Engineering%20Management%20Journal
https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85171683420&origin=resultslist
https://plu.mx/plum/a/?doi=10.1080/10429247.2023.2253691
https://avesis.ktu.edu.tr/yayin/526d9a3d-746b-4d76-918f-c30b0d4f8c10/oilseed-warehouse-location-selection-with-an-integrated-approach-a-case-of-turkey
https://avesis.ktu.edu.tr/journal/getjournaldetailbyarticleid?articleId=526d9a3d-746b-4d76-918f-c30b0d4f8c10&modalDisplayedControllerId=6&journalName=Kybernetes
https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85127397791&origin=resultslist
http://ws.isiknowledge.com/cps/openurl/service?url_ver=Z39.88-2004&rft_id=info:ut/WOS:000776224100001
https://plu.mx/plum/a/?doi=10.1108/k-10-2021-1072
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